CONCEDE" " '~TÍTUL.Q ·,i. DE
ATILIEN§En" \~VSEN:TE, E,., J)Á
PROVIDENCIAS.' . . ,

..-i ;_::..~;..,~ ~·i. ::J:-~f'--'"

CIDADÃO
OUTRAS

I '
.1~:H~lUUUU 1~51JUUU .sau LU

RESOLUÇÃO N°. 004/2016 Atílio Vivácqua-ES, 26 de abril de 2016.

~..•J \ r .' • '.,- •. , ~:...•. .'''' . ~);" ~
~.: ·',""'1'; : :; ~ f .

. " , \
1'.... _ ••.J__.

.: ",: ~~;;. f- "-'-t.
j:', .• ,

I

O Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivácqua, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que o plenário aprovou e ele promulga a seguinte
Resolução:

Art. 1°. Fica concedido ao limo. Sr. Paulo Rodrigues Rafael e a lima. Sr": Daniellen
Baptista Candido o Título de Cidadão Atiliense Ausente do ano de 2016.

Art. 3°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

~-, O <>t --' o ..p l \:::)
Romildo Sérgio Abreu Machado

Presidente da Câmara Municipal de Atilio Vivacqua

-~--=~,----,._----.**_. ~_.~----- ,---_.~~--,_._,-,---
·Pefiz a :Nafilo cujo (Dcw.' é (I Senhort"

Praça .losé Valeutim Lopes, 06 ...2" Andar« Centro - Atilio Vivãcqua . ES - CEp ....29.490·000 - CNI' J --01.637.153/0001-07.
'Fel/Fax: (28)3538-1505 - Site - ~mav.es.go\'.br